
 

 

CONSELHO DE 

ARBITRAGEM 
 

 

CONSELHO DE ARBITRAGEM                                                                                                                                                   

NOTA INFORMATIVA 

N.: 012/2017-2018/CA/AFB 

DATA: 29/09/2017 

 

 

NOMEAÇÕES | EQUIPAS DE ARBITRAGEM 

 

 

Para conhecimento dos clubes nossos filiados e demais interessados, 

seguidamente se indicam as equipas de arbitragem nomeadas para os seguintes jogos a 

realizar de 30/09/2017 a 05/10/2017. 

Com os melhores cumprimentos, 

 

 

 

Atentamente, 

O Presidente do Conselho de Arbitragem 

 

________________________ 
(Cunha Antunes) 

 



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

TAÇA ASSOC.FUTEBOL BRAGA
1.ª ELIMINATÓRIA

15:00

16:00

16:00

15:00

OPERARIO FUT.CLUBE

CDRC RENDUFE F.C.

GRUPO DESP. LOURO

SPORT C.FERMILENSE

GDCR FAREJA

G.D. FIGUEIREDO

G.F.CLUBE DA POUSA

SANTIAGO MASCOTELOS FC

PARQUE DE JOGOS DO OPERARIO F.C.

CAMPO DE SANTO ANDRÉ

CAMPO COM. CUPERTINO MIRANDA

CAMPO DA RASA

30/09

05/10

30/09

30/09

101.00.006.0

101.00.007.0

101.00.010.0

101.00.015.0

3294

3254

1677

3223

(RELVADO SINTETICO) -MOES-VILA NOVA FAMALIC

(TERRA BATIDA) -RENDUFE -AMARES

(RELVADO SINTETICO) -LOURO - VILA NOVA DE FA

(RELVADO SINTETICO) -FERMIL BASTO - CELORICO

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

JOAO FILIPE ALVES LAMELA

VITOR HUGO BRITO BARBOSA

HENRIQUE GUISE SILVA

NUNO RICARDO FERREIRA PAIVA

FILIPE ADRIANO SILVA OLIVEIRA

SERGIO ROBERTO SILVA
FERNANDES

LUIS FILIPE MOREIRA FERNANDES

FABIO ANDRE BARBOSA SILVA

172

1713

1304

506

JOSE MANUEL CARREIRA SILVA

JOSE LUIS ALVES MATOS

JOAO PEDRO RIBEIRO GONCALVES

RICARDO ANTONIO FARIA PINTO

1260

298

917

881

1303

2012

1734

1375

-

-

-

-

-

-

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

TAÇA AF BRAGA JUVENIS
1.ª ELIMINATÓRIA

16:00 A.C.D.AG.DE ALVITE

ESTE FUTEBOL CLUBE

CAMPO CORONEL CUNHA REIS
30/09

103.00.005.03194

(RELVADO) -ALVITE - CABECEIRAS DE BASTO

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

JOAO MANUEL GONCALVES MATIAS
MARQUES

CATIA VANESSA OLIVEIRA LEITAO1833 PEDRO JORGE COSTA ALVES

1550

1521

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL 1.ª DIVISÃO
SERIE "B"

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

F.C. SOBREPOSTA

FUTE. CLUBE AMARES

ASS MERELIM S. PAIO

ACD SERZEDELO

S.MAMEDE D'ESTE F.C.

CDRC RENDUFE F.C.

G.C.D.R. DE LANHAS

PALMEIRAS FUT. C.

G.D.OS ALEGRIENSES

ARSENAL C. DEVESA

G.D.R.RIB.DO NEIVA

GRUPO DESP. ADAUFE

CAMPO DE JOGOS DE SOBREPOSTA

PARQUE DESP ENGº JOSÉ CARLOS MACEDO

CAMPO GABRIEL NUNES MACHADO

CAMPO DO CARVOEIRO

CAMPO DAS RIBEIRINHAS

CAMPO DE SANTO ANDRÉ

30/09

30/09

30/09

30/09

30/09

30/09

113.02.009.0

113.02.010.0

113.02.011.0

113.02.012.0

113.02.013.0

113.02.015.0

4636

1578

4165

4867

3252

3254

(RELVADO SINTETICO) -SOBREPOSTA - BRAGA

(RELVADO) -FERREIROS - AMARES

(RELVADO SINTETICO) -MERELIM SAO PAIO - BRAG

(TERRA BATIDA) -SERZEDELO - POVOA LANHOSO

(RELVADO SINTETICO) -ESTE SÃO MAMEDE-BRAGA

(TERRA BATIDA) -RENDUFE -AMARES

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

VITOR HUGO OLIVEIRA DIAS

TIAGO JOAO FREITAS RIBEIRO
CASTRO

DOMINGOS LUCAS MENDES FARIA

TIAGO ARTUR VEIGA MACHADO

PEDRO JOSE FREITAS BESSA

HUGO FILIPE MARTINS FERNANDES

IVO JESUS FREITAS CASTRO

NUNO GABRIEL SILVA SALGADO

HELDER TIAGO CASTRO GONCALVES

JOAO PAULO SILVA MACEDO

JOAO MIGUEL SILVA CARMO

CARLOS ALBERTO COSTA FONTES

1349

1589

1171

1694

1455

1742

CARLOS AUGUSTO MIRANDA LEITE

ANDRE EMANUEL MARTINS
GONCALVES

ANA CLAUDIA SILVA RIBEIRO

JACINTO JOAO LEMOS FREITAS

CARLOS MANUEL SOUSA
MARQUES RIBEIRO

RUI MIGUEL AZEVEDO SA OLIVEIRA

1793

785

1588

1348

1466

107

1797

1120

1693

1461

1437

801

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL 1.ª DIVISÃO
SERIE "B"

16:00 MOV.JUV.ª POVOA

AD ABOIM NOBREGA

CAMPO JOGOS MOVIMENTO JUVENTUDE DA POVO
30/09

113.02.016.04035

(RELVADO SINTETICO) -PALMEIRA - BRAGA

SERGIO ADRIANO AZEVEDO
RODRIGUES

ORLANDO MIGUEL AZEVEDO
RODRIGUES

1412 JOAO FILIPE MARTINS SILVA

1130

458

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL 1.ª DIVISÃO
SERIE "C"

16:00 FORUM AIRÃO S.JOÃO

GRUPO D. DE SELHO

CAMPO DE JOGOS DO FORUM AIRÃO S.JOÃO
30/09

113.03.003.03299

(TERRA BATIDA) -AIRAO SAO JOAO-GUIMARAES

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

MANUEL MARQUES CARVALHO

NUNO MIGUEL CORREIA COSTA792 JOAO ORLANDO FERREIRA DIAS

1195

1934

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO HONRA
SERIE "A"

16:00

16:00

16:00

17:00

16:00

16:00

G.D. CALDELAS

G.D.B.MISERICORDIA

A.R.C.AGUIAS ALVELOS

U.DESP.VILA CHÃ

C.D. CELEIROS

SOARENSE SPORT C.

DUMIENSE F. CLUBE

ACAD FC MARTIM

SANTA MARIA FC

GRUPO DESP. GERES

A.D.R.C. TERRAS BOURO

ESTE FUTEBOL CLUBE

CAMPO DAS CACHADINHAS

CAMPO DA MATA DA ORDEM

CAMPO NOVO DO AGUIAS

ESTADIO DE VILA CHA

PARQUE DESPORTIVO DE CELEIRÓS "O FELIZ"

CAMPO N.º 1 CAMELIAS

30/09

30/09

30/09

30/09

30/09

30/09

112.01.025.0

112.01.026.0

112.01.027.0

112.01.028.0

112.01.029.0

112.01.030.0

3286

1457

5031

3725

4327

4050

(RELVADO SINTETICO) -CALDELAS - AMARES

(RELVADO SINTETICO) -BRAGA

(RELVADO SINTETICO) -ALVELOS - BARCELOS

(RELVADO) -VILA CHA - ESPOSENDE

(RELVADO SINTETICO) -CELEIRÓS - BRAGA

(RELVADO SINTETICO) -BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

RUI PEDRO FERNANDES RIBEIRO

JOSE MIGUEL MONICA GONCALVES

RUI CRISTIANO PEREIRA NETO

RICARDO MANUEL ARAUJO LEITE

JOSE CARLOS GOMES TINOCO

MARCELO RENATO LIMA MUGE

VITOR GONCALVES ANTUNES

JOAO CARDOSO VIEIRA

CARLOS MANUEL MIRANDA
RODRIGUES

HERNANI JOSE AMORIM BARBOSA

RUI MANUEL PEREIRA SALAZAR

JOSE DANIEL COSTA MESQUITA

924

1469

1143

1637

158

1580

NICOLAS GERALD RODRIGUES
OLIVEIRA

CARLOS MIGUEL ARAUJO LEITE

BRUNO MIGUEL PEREIRA SILVA

BRAULIO HENRIQUE PAULA SOUSA

JOSE ANTONIO SANTOS SILVA

JOSE PAULO FERREIRA PINTO
BASTOS

1855

2018

1749

1278

163

1946

1248

117

1852

876

276

1943

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO HONRA
SERIE "A"

16:00

16:00

SEQUEIRENSE FUT.C.

GRUPO D. PEDRALVA

FUTE. CLUBE AMARES

F.C.DE RORIZ

CAMPO DA GRANJA

CAMPO DAS CARVALHEIRAS

30/09

30/09

112.01.031.0

112.01.032.0

4166

3238

(RELVADO SINTETICO) -SEQUEIRA - BRAGA

(RELVADO SINTETICO) -PEDRALVA - BRAGA

JESSICA SOFIA FREITAS SILVA

VITOR JOSE LEITE FERNANDES

JOEL DIOGO RODRIGUES DIAS

CARLOS ALBERTO MARTINS
GONCALVES

1121

1594

NUNO XAVIER MACEDO
FERNANDES

JOSE CARLOS MACHADO NOVAIS

1948

1499

1108

1965

-

-

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO HONRA
SERIE "B"

16:00

16:00

16:00

16:00

17:30

16:00

CLUB.DESP.DE PONTE

CLUBE D. LOUSADO

UNIÃO DESP. AIRÃO

C.D.CELORICENSE

RUIVANENSE ATL.CL.

BERÇO S.C.

ASS.CUL.DESP.PICA

EMILIANOS FC

A.D.SÃO PAIO S.C.

GRUPO C.D. REGADAS

O DESPORTIVO RONFE

RIBEIRAO 1968 FC

PARQUE DESPORTIVO DR JOÃO AFONSO ALMEIDA

PARQUE DESPORTIVO DE LOUSADO

CAMPO PAROQUIAL DE AIRAO

ESTADIO MUNICIPAL CELORICO DE BASTO

PARQUE DE JOGOS CAPITAO FONSECA

CAMPO DO AGUIAS NEGRAS DE TABUADELO

30/09

30/09

30/09

30/09

30/09

30/09

112.02.025.0

112.02.026.0

112.02.027.0

112.02.028.0

112.02.030.0

112.02.031.0

1630

3234

3224

3921

3222

3303

(RELVADO SINTETICO) -PONTE - GUIMARAES

(RELVADO SINTETICO) -LOUSADO - VILA NOVA FAM

(RELVADO SINTETICO) -AIRAO STA.MARIA - GUIMA

(RELVADO SINTETICO) -CELORICO DE BASTO

(RELVADO SINTETICO) -RUIVAES - VILA NOVA FAM

(RELVADO SINTETICO) -TABUADELO-GUIMARAES

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

CARLOS MANUEL MOREIRA REGO

PAULO HERNANI ROCHA ALVES

ULISSES SERRA GOMES COSTA

JOSE PEDRO CASTRO PEREIRA

BRUNO FILIPE RAIMUNDO
RODRIGUES

HUGO MANUEL MENDES GONCALVES

SERGIO MARQUES CARVALHO

CLAUDIO RIBEIRO MARQUES

BRUNO MIGUEL ALMEIDA DUARTE

JOSE PEDRO PIMENTA DUARTE
VASCONCELOS

PEDRO MIGUEL NEIVA VIEIRA

RICARDO SOUSA MARTINS

1243

1473

1236

1571

150

999

JOSE PEDRO COSTA ASSIS

RUI FARIA BARBOSA

CARLOS ALBERTO SILVA SOUTELO
LIMA

DIOGO RAFAEL SOBRAL ABREU

JORGE MANUEL ARAUJO RIBEIRO

JOSE FILIPE PINHEIRO ARAUJO

1392

1814

1141

1321

512

1707

1566

2013

1253

1844

768

1808

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO HONRA
SERIE "B"

16:00

16:00

BAIRRO FC

OPERARIO FC ANTIME

ASES STA. EUFEMIA

FC PRAZINS.CORVITE

CAMPO DA RIBEIRA

PARQUE DESPORTIVO DO O.F.C. ANTIME

30/09

30/09

112.02.032.0

112.02.149.0

3323

3226

(RELVADO SINTETICO) -BAIRRO - VILA NOVA FAMA

(RELVADO SINTETICO) -ANTIME - FAFE

JOAO MIGUEL FERREIRA LOPES

PEDRO JOSE ARANTES RAMOA

JOAO FERNANDO SILVA LOURO

PAULO EMANUEL LEITE LEITAO

1235

1087

BRUNO GABRIEL SILVA LEITE

ARNALDO JOSE COSTA LIMA

1619

1246

1411

1201

-

-

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO PRO-NACIONAL
PRO-NACIONAL

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

VIEIRA SPORT CLUBE

SPG.C.DE CABREIROS

GRUPO D. SERZEDELO

ASS.D.ESPOSENDE

VIEIRA SPORT CLUBE

CLUBE CAÇAD.TAIPAS

ASS.D.ESPOSENDE

S.C.MARIA FONTE

ASS.DESP. NINENSE

AMIGOS DE URGESES

S.C.MARIA FONTE

BRITO SPORT CLUBE

CAMPO MUNICIPAL DE VIEIRA DO MINHO

PARQUE DESPORTIVO DE CABREIROS

CAMPO OLIVEIRAS

ESTÁDIO PADRE SÁ PEREIRA

CAMPO MUNICIPAL DE VIEIRA DO MINHO

CAMPO MONTINHO

05/10

05/10

30/09

30/09

30/09

30/09

111.00.019.0

111.00.023.0

111.00.055.0

111.00.056.0

111.00.057.0

111.00.058.0

304

1228

164

1573

304

250

(RELVADO SINTETICO) -VIEIRA DO MINHO

(RELVADO SINTETICO) -CABREIROS - BRAGA

(RELVADO) -SERZEDELO-GUIMARÃES

(RELVADO SINTETICO) -ESPOSENDE

(RELVADO SINTETICO) -VIEIRA DO MINHO

(RELVADO) -CALDAS DAS TAIPAS

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

TIAGO JOSE FERREIRA MENDES

GASPAR MIGUEL SILVA FERNANDES

CARLOS ANDRE FERNANDES
MACEDO

DAVID XAVIER FERNANDES MACEDO

NUNO VALENTIM MORAIS BARROSO

PAULO JORGE GOMES FARIA

BRUNO MIGUEL SA PINTO

PAULO RENATO MACHADO COSTA

EMANUEL AUGUSTO MASCARENHAS
MAIA LOBO

RICARDO FERNANDO FERNANDES
CORREIA

ANTHONY FERNANDES OLIVEIRA

RICARDO ARMENIO MACEDO CUNHA

1028

941

1631

1292

920

879

GASPAR FILIPE PEREIRA CASTRO

JORGE DAVID ALMEIDA ALVIM
BARROSO

JOAO PAULO SILVA RIBEIRO

CRISTIANO JOSE CASTRO ARAUJO

JORGE MANUEL SILVA LEMOS

JOAO MANUEL MARTINS COSTA

1030

95

511

1137

1803

248

1581

1738

1338

2028

1817

1717

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

(OBS) ANTONIO JOSE VILACA
MARTINS

(OBS) JOEL SILVA DIAS

(OBS) PAULO JORGE SOUSA
GONCALVES

(OBS) MANUEL DAVID SILVA
PEIXOTO

(OBS) ANTONIO CARLOS JESUS
RODRIGUES

(OBS) GERARDO DOMINGOS
VIEIRA SOUSA

34

148

247

206

23

1183



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISAO PRO-NACIONAL
PRO-NACIONAL

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

S.PAIO D'ARCOS F.C

GRUPO D.PORTO AVE

SPG.C.DE CABREIROS

GRUPO DESP. PRADO

GRUPO DESP. JOANE

PEVIDEM S.C.

AD AGUIAS DA GRAÇA FC

STA.EULALIA VIZELA

FUT.C. DE MARINHAS

FORJÃES SPORT CLUB

CAMPO DO QUINTEIRO

PARQUE DE JOGOS DE PORTO D'AVE

PARQUE DESPORTIVO DE CABREIROS

PARQUE DE JOGOS DO FAIAL

ESTADIO BARREIROS

30/09

30/09

30/09

30/09

30/09

111.00.059.0

111.00.060.0

111.00.061.0

111.00.062.0

111.00.063.0

1326

3233

1228

3216

79

(RELVADO SINTETICO) -GONDIZALVES - BRAGA

(RELVADO SINTETICO) -PORTO D'AVE - POVOA LAN

(RELVADO SINTETICO) -CABREIROS - BRAGA

(RELVADO SINTETICO) -PRADO / VILA VERDE

(RELVADO) -JOANE-V.N.FAMALICÃO

CARLOS ANTONIO NETO PACHECO

LUIS ANTONIO FERREIRA MIRANDA
SILVA

ANTONIO DANIEL MONTEIRO NUNES

MIGUEL ANGELO OLIVEIRA ROCHA

PAULO MIGUEL TAVEIRA FERNANDES

DIOGO MIGUEL COSTA MESQUITA

HELDER FRANCLIM SALAZAR REIS
BRANCO

MARTINHO LUIS BORGES CARNEIRO

LUCAS GABRIEL SILVA MARTINS

JOAO ALBERTO PEREIRA RIBEIRO

1442

1308

1376

1577

858

RUBEN JOSE FERREIRA MARTINS

TIAGO ANDRE GOMES RIBEIRO

JOAO CESAR BARBOSA SILVA

LUIS FILIPE PACHECO OLIVEIRA

JOSE PEDRO OLIVEIRA CALDEIRA

1291

1899

1831

2021

1743

1945

1103

1941

1834

1952

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

(OBS) RAMIRO ANTUNES SILVA

(OBS) ANTONIO JOSE FERREIRA
SILVA

(OBS) FERNANDO JORGE MACEDO
FERREIRA

(OBS) JOAO GABRIEL ALVES
ROCHA MOREIRA

(OBS) HENRIQUE MANUEL
RODRIGUES PIZARRO

421

32

285

878

1185



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO
SERIE "A"

16:00 U.D. SAO VERISSIMO

F.C.DE RORIZ

PARQUE DESPORTIVO S VERISSIMO
30/09

116.01.012.01580

(TERRA BATIDA) -TAMEL - BARCELOS

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

DAVID ALBERTO GONCALVES
GUIMARAES ALVES

BRUNO MIGUEL PEIXOTO FREITAS1419 LUIS CARLOS SOARES MONTEIRO

1807

1925

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO
SERIE "B"

16:00 S.PAIO D'ARCOS F.C

FUTE. CLUBE AMARES

CAMPO DO S.PAIO D'ARCOS F.C.
30/09

116.02.008.03273

(RELVADO SINTETICO) -SAO PAIO D'ARCOS-BRAGA

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

LUIS CARLOS LEITE CUNHA

JOAQUIM FERNANDO SILVA ROCHA1598 ELSA DANIELA COSTA SILVA

1697

1957

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO
SERIE "D"

16:00

16:00

16:00

PEVIDEM S.C.

ASES STA. EUFEMIA

ATL. CABECEIRENSE

OS SANDINENSES

G.D.C.R. DE GOLÃES

GRD DONIM

PARQUE JOGOS ALBANO COELHO LIMA

PARQUE DESPORTIVO ASES SANTA EUFEMIA

ESTÁDIO ANTº JOSÉ QUEIRÓS GOMES PEREIRA

30/09

30/09

30/09

116.05.002.0

116.05.003.0

116.05.015.0

1582

3296

1623

(RELVADO) -PEVIDEM - GUIMARAES

(RELVADO SINTETICO) -PRAZINS STA.EUFEMIA-GU

(RELVADO) -CABECEIRAS BASTO

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

HENRIQUE FILIPE LEITE GOMES

TIAGO DIAS MIRANDA

JOSE PEDRO VIEIRA MENDES

PATRICIA MANUELA FERNANDES
FERREIRA

TONY FREITAS

SAMUEL HENRIQUE LEITE SOUSA

1756

1341

1830

FABIO JOSE LOPES ARAUJO

LUISA MARLENE COSTA AZEVEDO

TIAGO RAFAEL PORTELA ABREU

1270

1748

2014

2011

290

2033

-

-

-

-

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2017 18/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 30/09/2017 A 05/10/2017

CAMPEONATO DISTRITAL INICIADOS DIV. HONRA

16:00 O DESPORTIVO RONFE

GRUPO DESP. PRADO

PARQUE DESPORTIVO DE RONFE
30/09

121.00.021.04284

(RELVADO SINTETICO) -RONFE - GUIMARAES

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ÁRBITRO / OBSERVADOR NR. ASSISTENTES OBS

JOAO DIOGO PEREIRA FREITAS

SERGIO RICARDO GONCALVES
OLIVEIRA

1354 PEDRO MIGUEL ALVES PINTO

1886

1892

-

-


